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OPERATION WINBACK

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0630

Producent Brak

Opis produktu
Winback: Covert Operations to tytuł, opracowany przez japońską grupę Omega Force, odpowiedzialną m.in. za serię Dynasty
Warriors. Produkt należy do gatunku gier akcji TPP i powstał wyłącznie z myślą o PlayStation 2.

Fabuła przybliża nam losy człowieka nazwiskiem Jean-Luc Cougar. Na co dzień jest on członkiem niezależnej organizacji
S.C.A.T. (Strategic Covert Actions Team), chroniącej USA przed atakami terrorystów. Niestety, jedno z tajemniczych
ugrupowań, Crying Lions, przeniknęło do struktur rządowych i znalazło się w posiadaniu nowoczesnego satelity,
dysponującego działem laserowym. By dać pokaz swoich możliwości, zamachowcy zniszczyli amerykańskie centrum
kosmiczne. Teraz grożą, że to samo zrobią z resztą kraju. Jean-Luc został więc wyznaczony wraz z kolegami z drużyny, by
pokrzyżować szyki przestępcom i uratować USA przed zagładą.

Historia została podzielona na cztery etapy, rozgrywające się m.in. w wielkim biurowcu oraz opuszczonej fabryce. Akcję
obserwujemy zza pleców głównego bohatera. Do walki z oponentami wykorzystujemy podręczne bronie – karabiny
maszynowe, broń snajperską czy też nieco mocniejsze wyrzutnie rakiet. Wysoka inteligencja wirtualnych oponentów objawia
się tym, że potrafią oni oceniać swą sytuację na polu bitwy i przystępują do zdecydowanego ataku, będąc w przewadze
liczebnej, bądź też starają się wycofać, gdy nie mają większych szans na przetrwanie. Wykonują również powierzone im
zadania, np. patrolują przydzielony teren.

Warto zauważyć, że na animację postaci Cougara składa się ponad 350 ruchów, uzyskanych przy pomocy techniki Motion
Capture. Natomiast sama postać naszego agenta składa się z 4,5 tysiąca wielokątów. Po wykonaniu 31 pomniejszych misji w
trybie single-player warto zająć się opcją wieloosobową. Umożliwia ona wzięcie udziału w potyczkach typu Deathmatch, Point
Match czy też Team Battle

Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/operation-winback-p-5403.html
http://www.tcpdf.org

